АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]29.03.2022                                                                                                                                            № 1/4
г.Кедровый

О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» до 2030 года

Заслушав Михайлову Н.Н., заместителя руководителя отдела финансов и экономики, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию о стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» до 2030 года (анализ достижения ключевых показателей, оценка реализованных мероприятий Стратегии – 2015 года; ключевые приоритеты, цели, задачи и основные направления Стратегии 2021 года до 2030 года) к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева